
 
 

UCHWAŁA NR III/11/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wieruszów na rok 2025 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/53/2024 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 2025 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu Gminy ustala się w kwocie 117 424 334,12 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  99 973 754,98 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  17 450 579,14 zł; 

2) w § 2 wydatki budżetu Gminy ustala się w kwocie 122 812 200,32 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  99 240 080,55 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  23 572 119,77 zł; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie:  "3.1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Wieruszów w wysokości 5 387 866,20 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów oraz z niewykorzystanych 
środków z lat ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy Wieruszów w wysokości 8 767 946,84 zł, rozchody w wysokości 
3 380 080,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały”; 

4) załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) plan wydatków majątkowych stanowiący dotychczasowy załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

6) plan wydatków na dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
stanowiący dotychczasowy załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały 

7) plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2025 stanowiący 
dotychczasowy załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 6240



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Śpigiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6240



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr III/11/2025 z dnia 27.03.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

801 Oświata i wychowanie 60 000,00 0,00 4 000,00 64 000,00

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 0,00 4 000,00 64 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

bieżące razem: 5 577 109,23 0,00 4 000,00 5 581 109,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 147 216,53 0,00 0,00 2 147 216,53

majątkowe

majątkowe razem: 7 197 278,11 0,00 0,00 7 197 278,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

351 528,11 0,00 0,00 351 528,11

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

600 Transport i łączność 130 000,00 0,00 1 000,00 131 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 130 000,00 0,00 1 000,00 131 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

78 603 659,23 -1 000,00 0,00 78 602 659,23

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw

1 010 000,00 -1 000,00 0,00 1 009 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 -1 000,00 0,00 9 000,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6240



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 361,86 0,00 68 348,16 134 710,02

85326 Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 68 348,16 68 348,16

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających  
z odrębnych ustaw

0,00 0,00 68 348,16 68 348,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 100,00 0,00 33 145,00 45 245,00

92116 Biblioteki 2 300,00 0,00 18 145,00 20 445,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 18 145,00 18 145,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 15 000,00 18 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o  
podobnym charakterze

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 245 200,00 0,00 1 131,00 246 331,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 1 131,00 1 131,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 1 131,00 1 131,00

bieżące razem: 88 843 042,59 -1 000,00 103 624,16 88 945 666,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 153 389,00 153 389,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 153 389,00 153 389,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie  
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 153 389,00 153 389,00

majątkowe razem: 10 099 912,03 0,00 153 389,00 10 253 301,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 5 446 979,00 0,00 0,00 5 446 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6240



Ogółem: 117 164 320,96 -1 000,00 261 013,16 117 424 334,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 498 744,64 0,00 0,00 2 498 744,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6240



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr III/11/2025 z dnia 27.03.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 855 750,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 795 750,00 6 795 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 859 750,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 795 750,00 6 795 750,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 774 387,34 5 577 109,23 2 322 755,70 2 151 696,86 171 058,84 0,00 1 107 137,00 2 147 216,53 0,00 0,00 7 197 278,11 7 197 278,11 351 528,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 778 387,34 5 581 109,23 2 326 755,70 2 151 696,86 175 058,84 0,00 1 107 137,00 2 147 216,53 0,00 0,00 7 197 278,11 7 197 278,11 351 528,11 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 44 150,00 44 150,00 24 150,00 0,00 24 150,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 150,00 64 150,00 24 150,00 0,00 24 150,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 39 250,00 39 250,00 19 250,00 0,00 19 250,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 250,00 59 250,00 19 250,00 0,00 19 250,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 336 971,83 1 657 973,80 1 657 973,80 0,00 1 657 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 678 998,03 6 678 998,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 584 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 070,00 584 070,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 921 041,83 1 657 973,80 1 657 973,80 0,00 1 657 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 263 068,03 7 263 068,03 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 336 971,83 1 657 973,80 1 657 973,80 0,00 1 657 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 678 998,03 6 678 998,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 584 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 070,00 584 070,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 921 041,83 1 657 973,80 1 657 973,80 0,00 1 657 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 263 068,03 7 263 068,03 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6240



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 6 472 200,00 3 272 200,00 3 272 200,00 0,00 3 272 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 659 200,00 3 272 200,00 3 272 200,00 0,00 3 272 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 4 267 500,00 1 067 500,00 1 067 500,00 0,00 1 067 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 454 500,00 1 067 500,00 1 067 500,00 0,00 1 067 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 832 906,21 11 782 847,72 11 354 797,21 9 108 013,00 2 246 784,21 0,00 378 200,00 49 850,51 0,00 0,00 50 058,49 50 058,49 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie -22 307,00 -22 307,00 -22 307,00 -22 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 383,00 49 383,00 49 383,00 0,00 49 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 859 982,21 11 809 923,72 11 381 873,21 9 085 706,00 2 296 167,21 0,00 378 200,00 49 850,51 0,00 0,00 50 058,49 50 058,49 39 058,49 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 965 586,51 9 926 528,02 9 851 677,51 8 495 213,00 1 356 464,51 0,00 25 000,00 49 850,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie -22 307,00 -22 307,00 -22 307,00 -22 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 775,00 20 775,00 20 775,00 0,00 20 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 964 054,51 9 924 996,02 9 850 145,51 8 472 906,00 1 377 239,51 0,00 25 000,00 49 850,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 205 000,00 194 000,00 194 000,00 5 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 800,00 201 800,00 201 800,00 5 000,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 603 885,70 603 885,70 602 885,70 559 200,00 43 685,70 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 532,00 1 532,00 1 532,00 0,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 417,70 605 417,70 604 417,70 559 200,00 45 217,70 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 804 600,00 804 600,00 684 600,00 48 600,00 636 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 276,00 19 276,00 19 276,00 0,00 19 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 823 876,00 823 876,00 703 876,00 48 600,00 655 276,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 673 728,93 44 683 417,38 41 943 348,38 35 743 563,00 6 199 785,38 2 246 642,00 493 427,00 0,00 0,00 0,00 1 990 311,55 1 990 311,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -279 435,41 -279 435,41 -30,00 -30,00 0,00 -279 405,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 638 754,41 298 754,41 19 319,00 0,00 19 319,00 279 405,41 30,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 033 047,93 44 702 736,38 41 962 637,38 35 743 533,00 6 219 104,38 2 246 642,00 493 457,00 0,00 0,00 0,00 3 330 311,55 3 330 311,55 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 223 816,15 24 223 816,15 23 877 910,15 21 137 855,15 2 740 055,00 0,00 345 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 319,00 19 319,00 19 319,00 0,00 19 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 243 135,15 24 243 135,15 23 897 229,15 21 137 855,15 2 759 374,00 0,00 345 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 761 300,52 7 761 300,52 5 781 703,52 5 056 597,52 725 106,00 1 958 322,00 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -279 405,41 -279 405,41 0,00 0,00 0,00 -279 405,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 481 895,11 7 481 895,11 5 781 703,52 5 056 597,52 725 106,00 1 678 916,59 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 404 958,21 404 958,21 404 906,21 397 261,21 7 645,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 958,21 404 958,21 404 876,21 397 231,21 7 645,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6240



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 1 477 950,33 1 477 950,33 1 477 950,33 1 477 950,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279 405,41 279 405,41 0,00 0,00 0,00 279 405,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 757 355,74 1 757 355,74 1 477 950,33 1 477 950,33 0,00 279 405,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 495 489,93 505 178,38 435 178,38 5 000,00 430 178,38 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 990 311,55 1 990 311,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 835 489,93 505 178,38 435 178,38 5 000,00 430 178,38 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 3 330 311,55 3 330 311,55 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 464 300,00 464 300,00 149 300,00 20 000,00 129 300,00 305 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273 131,63 273 131,63 273 131,63 0,00 273 131,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 737 431,63 737 431,63 422 431,63 20 000,00 402 431,63 305 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 110 000,00 19 000,00 91 000,00 160 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273 131,63 273 131,63 273 131,63 0,00 273 131,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 131,63 553 131,63 383 131,63 19 000,00 364 131,63 160 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 986 102,00 5 986 102,00 5 110 616,00 3 177 188,00 1 933 428,00 0,00 712 212,00 163 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 688,00 -78 688,00 -43 169,00 -43 169,00 0,00 0,00 -15 519,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 688,00 78 688,00 43 169,00 28 779,00 14 390,00 0,00 15 519,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 986 102,00 5 986 102,00 5 110 616,00 3 162 798,00 1 947 818,00 0,00 712 212,00 163 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 286 380,00 286 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 220,00 49 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 519,00 -15 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 861,00 290 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 701,00 69 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 226 435,00 2 226 435,00 2 220 835,00 1 930 068,00 290 767,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 688,00 58 688,00 43 169,00 28 779,00 14 390,00 0,00 15 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 285 123,00 2 285 123,00 2 264 004,00 1 958 847,00 305 157,00 0,00 21 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 2 736 371,00 2 736 371,00 2 622 257,00 1 072 017,00 1 550 240,00 0,00 0,00 114 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 169,00 -63 169,00 -43 169,00 -43 169,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 673 202,00 2 673 202,00 2 579 088,00 1 028 848,00 1 550 240,00 0,00 0,00 94 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 86 361,86 86 361,86 1 961,86 101,86 1 860,00 20 000,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 348,16 68 348,16 68 348,16 41 808,00 26 540,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 710,02 154 710,02 70 310,02 41 909,86 28 400,16 20 000,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85326 Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 348,16 68 348,16 68 348,16 41 808,00 26 540,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 348,16 68 348,16 68 348,16 41 808,00 26 540,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6240



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 9 207 641,17 8 347 716,98 8 346 716,98 262 854,56 8 083 862,42 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 859 924,19 609 924,19 0,00 250 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 577 015,21 292 015,21 292 015,21 12 240,00 279 775,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00

po zmianach 9 784 656,38 8 639 732,19 8 638 732,19 275 094,56 8 363 637,63 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 144 924,19 609 924,19 0,00 535 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 5 388 635,00 5 388 635,00 5 387 635,00 258 800,00 5 128 835,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 015,21 185 015,21 185 015,21 12 240,00 172 775,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 573 650,21 5 573 650,21 5 572 650,21 271 040,00 5 301 610,21 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 2 637 303,00 1 893 500,00 1 893 500,00 0,00 1 893 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 803,00 493 803,00 0,00 250 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 392 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00

po zmianach 3 029 303,00 2 000 500,00 2 000 500,00 0,00 2 000 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 803,00 493 803,00 0,00 535 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 953 166,63 2 757 616,63 90 256,63 0,00 90 256,63 2 667 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 550,00 195 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 168 166,63 2 822 616,63 155 256,63 0,00 155 256,63 2 667 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 550,00 345 550,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 282 706,63 87 156,63 77 156,63 0,00 77 156,63 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 550,00 195 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497 706,63 152 156,63 142 156,63 0,00 142 156,63 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 550,00 345 550,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 090 401,54 2 034 401,54 1 717 101,54 702 180,00 1 014 921,54 300 000,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 000,00 957 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 747 401,54 2 034 401,54 1 717 101,54 702 180,00 1 014 921,54 300 000,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 1 944 583,00 1 644 583,00 1 643 283,00 687 180,00 956 103,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 644 583,00 1 644 583,00 1 643 283,00 687 180,00 956 103,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą -228 081,46 15 918,54 15 918,54 10 000,00 5 918,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 000,00 -244 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 000,00 957 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 728 918,54 15 918,54 15 918,54 10 000,00 5 918,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 100 618 873,98 87 447 102,32 77 652 216,81 49 698 220,42 27 953 996,39 5 925 002,00 1 755 759,00 213 124,51 0,00 1 901 000,00 13 171 771,66 12 921 771,66 39 058,49 250 000,00 0,00

zmniejszenie -680 430,41 -380 430,41 -65 506,00 -65 506,00 0,00 -279 405,41 -15 519,00 -20 000,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 648 390,41 1 145 320,41 810 366,00 82 827,00 727 539,00 299 405,41 15 549,00 20 000,00 0,00 0,00 3 503 070,00 3 218 070,00 0,00 285 000,00 0,00

po zmianach 104 586 833,98 88 211 992,32 78 397 076,81 49 715 541,42 28 681 535,39 5 945 002,00 1 755 789,00 213 124,51 0,00 1 901 000,00 16 374 841,66 15 839 841,66 39 058,49 535 000,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6240



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 446 979,00 5 446 979,00 887 194,00 748 412,77 138 781,23 0,00 4 559 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 446 979,00 5 446 979,00 887 194,00 748 412,77 138 781,23 0,00 4 559 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6240



Klasyfikacja Treść   Plan

8 767 946,84

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

458 146,84

Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 5 056 000,00

w tym: kredyty -       5 056 000,00

950
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

uofp
3 253 800,00

3 380 080,64

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 380 080,64

w tym: kredyty -       1 136 855,00

       pożyczki -          243 225,64

982 Wykup innych papierów wartościowych 2 000 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 3

do Uchwały Rady Miejskiej Nr III/11/2025 z 27.03.2025 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY WIERUSZÓW

NA ROK 2025

 PRZYCHODY 

952

ROZCHODY

992

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6240



���������	�


��������	
��
�

�
�������
��
�
�����	���
��
�����������
�

���
�� �! ����
� 

"���� ���
���� #���$��% &��'( )��*�'(

+�� &����,��*
�
������'( �
�+!
�+-.�!

����� 
�����������	��������� ����
������


���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ������%�%���

&��� ����������	����'�&�#�����"� ������!	� ���(������)�����������"� %��%�����

&��� ����������	����'���*��� �"� ������!	� ���(������)�����������"� ���������

&��� �������� � �+��	��"��!���� ���"�����	��,����������-
�(�.�' �
���������*��� ������!	� ��

�
��������

/������	��"��������������"��������0��1� ����"!�� �*����/���2 ��������

/������	��"�������� � �+��	����	'������ ��'�3���!�� ����������

/������	��"����4��!�������������� �"� �������������!	2 �%���%���

/����#����������2 � ��2,�5��������"!������ ������!	� ���( �
����������"�


��������

3��"�������� �������� ��'�3���	�!��� ��	�	��� ��������� ����������

3�	����� ����'�6��	+���� �"� ������!	� �� 0��������

3�	����� �������7'�������� ��	�����'�&����� !������ ������!	� �� ����

3�	����� ��������/'�8����������"� ������!	� �� ��
�0��0����

3�	����� ��	"�	�2 �����������������	������� �"� 2�	���"�
��0��� ��' �
9���	���

����

3�	����� ��	"�	�2 �����������������	������� �"� 2�	���"�
��0��� ��' �
��!	��2 

���������

��������������������"�����"���� �"���'������"��"� ��'�8� ��2 �� �
�
�����

�������������"�������	����� ��������������"���'��!'�/'�/�!	�� ������ �
�!'�.'�5	�������� ������!	� ��� ��	�	��� ���������

00�������

�������������"�������	����� ����'�:!��	�!	� !���"����������������� �
������"

���0�����

�
��
��������"����!���������!�����	��*����2 �	�5	;�� ����<����!	��3��!�� �
=��>�3�������)� �!���"�����������	���$���������	��"+�	���? �
�� �!����"���$

0�0%����%��


/������	��"����4��!�������������� �"� �������������!	2 0�0%����%��


��� /��,�
��	�
0����	������ !
!-�
���.��

����� @�!�������������������������$���*����� 
�
���������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ����������

A��������������������������������$���*���	����� ���"���,�#���"���	� �
��'�B������"� ������!	� ���	���	�	���	���������!���	��+ �
�����!	� !������
����8������� ��	�	�!��;� ��� �!�� �(���� ;����	 �
/��"!��(@�����"�&����������3�����	��"

����

�����������2 ����������

����
����������";��� ��"����!����!����	;���������������������!�,��+ �
	��� �;	�?� 	����	����$� ��� ����,�� �,�#�����C�������������#��	��������2��� �
�� �� ����'�����!�'����������!�� �

������������

A��������������������������������$���*���	����� ���"���,�#���"���	� �
��'�B������"� ������!	� ���	���	�	���	���������!���	��+ �
�����!	� !������
����8������� ��	�	�!��;� ��� �!�� �(���� ;����	 �
/��"!��(@�����"�&����������3�����	��"

������������

��� 1
0����*�����
,234����� ���
�-+.+�

����
 D�	+��������E���!�������!�������� ��$��� ����F 
%��������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ �%���%��%�

G������	����	���@����������!	2 �%���%��%�

���% ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ %��������

G������	����	���@����������!	2 %��������

����� 3�����"��"����!����!����	;����������������� ���������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ���������

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6240



���������	�


3��"����HB���������"�	��(�1�������	��������!	2 H ���������

��� 5��,�����6�*��
,234�����
�
�������
,������,�7����� ���
8�8.��

��0%� 3�	�!��,���	��,����*I �0��%�%�0�

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ �0��%�%�0�

/������	��"�����$��� �:�3�8�J���������� !��� ������$�<� 00�
�%�0�

/������	��"�������:�3� ����"!�� �*���9���	���� ������$�<� 
��������

/������	��"��!�4������������:�3�6����2 � ������$�<� ���������

���������� �������	������;�:�3� �K������ ��� ������$�<� 
��������

B������������#�����#�����!	������	��� ���	������������� �
���"!�� �*���3���	�!��� ������$�<�

�%�������

-�� 9'���*�
�
���������� ��
��+
�+�.��

���%� 3�	�!��,���	��,����*I �������������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ �������������

/������	��"���������!��!����� ����H/�"�����!��(:���������H���	� �
�	�����3��!�� � �"������ ������!	� �����	����'�<�����	��" �

����������

/������	��"��,�	������!	������$� ��	�����3��!�� � �"������ �
�����!	� ��

����������

/������	��"��,�	������!	������$� ��	�����3��!�� � �"����
� �
�����!	� ��

����������

/������	��"�����,��������������	��$� ��	�����3��!�� � �"� �
��!	��� ��

����

/������	��"�������!	�	��������,� ��� ��	�����3��!�� � �"� �
3���	�!���$

����������

/����#������	�������	��	�����3��!�� � �"����
� ������!	� �� ����������

/����#������ +	,�� ��	�����3��!�� � �"� �3���	�!���$� ������$�<� ���������

5����	��"�����"����������� ��3��!��� ��	�����3��!�� � �"������ �
�����!	� ��

����������

5�	 2"�)�4��!����������������"��"� �������������!	2 ���0��0�����

8�� /��,�
��	�
	�02��4��
�
�������
'��
����	� �
���
8��.�8

%���0 D��	�������	������� ����!���$���������$ 
��������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ 
��������

/������	��"����������	��� �"����	��������� ������ ��'�6����2 
��������

%���� :* �������������������2 �����2� ��������
���

���� �����������	���������"+�������"������	��,2 �
��������

�������������"+�������"�� �!�2,���:* ���������D���	�����
���� �� �
8���!	�

�
��������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ %%�������

3���� ���4���� ��*������������	��"���4��!����������* �������������	���� �
����	�	�"�"��������	��"+������������@����������!	2 

%%�������

�
��
��������"����!���������!�����	��*����2 �	�5	;�� ����<����!	��3��!�� �
=��>�3�������)� �!���"�����������	���$���������	��"+�	���? �
�� �!����"���$


%0���
���

3���� ���4���� ��*������������	��"���4��!����������* �������������	���� �
����	�	�"�"��������	��"+������������@����������!	2 


%0���
���

%��%� 3�	�!��,���	��,����*I ��������%

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ��������%

&��� ��������	��� � ����"!�� �*�����!	��2 � ������$�<��(�1����) 0�������%

5������ ��"��!�,��� �!��������2 ������$���#������	����	��������"+���� �
���"!�� �*���K�����2 

0��������

8�� :24*2��
�
�������

���
���*��
����
���$� !��
���.��

%��%� 3�	�!��,���	��,����*I 
0��������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ 
0��������

&��� �� �������������"��"� ����"!�� �*���8������ ������$�<� ���������

:����������4��������2 ���������K53� ������$�<�(�)����� ���������

3��"����G�������8�������(�����������"�����"���� � 
���������

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6240



�������
�	�


B���!������ ��������������	��* �������� ��"!���"� �/����!	����� �
�����$�<�

�
�������

8�+ :24*2��
%������� ��!
���.��

%���0 )�!�����"����������4�	��	��" ����

���� �����������	�������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ����

B������������������� �!�������@:�)K� ������!	� �� ����

%��%� 3�	�!��,���	��,����*I ��
�������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ��������

B���!������ ��������������	�����!��� ��'���!	��2 �(�����������"� �
���"���� �

��������

���� �����������	�������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ����������

B������������������� �!�������@:�)K� ������!	� �� ����������

�
�������%�������0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6240



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa

758 75809
Dotacja celowa dla Powiatu Wieruszowskiego na 

przewozy autobusowe
10 000,00

801 80113

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000,00

851 85154
Dotacja celowa na organizację zajęć 

wychowawczo-czytelniczych
30 000,00

855 85516

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00

921 92109 Domy  i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 298 213,00 180 000,00

921 92116  Biblioteki 1 179 147,00

Nazwa zadania

010 01095
Dotacja w zakresie konserwacji urządzeń 

melioracyjnych 
40 000,00

754 75412 Dotacje na sprzęt ochrony przeciwpożarowej 90 000,00

801 80104 Dotacja dla przedszkola niepublicznego 1 105 070,59

801 80104 Dotacja dla przedszkola publicznego 573 846,00

801 80149 Dotacja dla przedszkola niepublicznego 279 405,41

801 80106 Dotacja dla punktu przedszkolnego 238 320,00

851 85153
Dotacje na wydatki w zakresie  zwalczania 

narkomanii
145 000,00

851 85154
Dotacje na wydatki w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi
130 000,00

853 85311 Dotacje na wydatki z zakresu polityki społecznej 20 000,00

854 85412
Dotacja w zakresie organizacji półkolonii dla 

dzieci
6 000,00

855 85516 Dotacja dla żłobka niepublicznego 250 000,00

921 92195  Dotacja w zakresie kultury 10 000,00

926 92605
Dotacje na organizowanie zadań w zakresie 

kultury fizycznej
300 000,00

4 674 002,00 0,00 1 271 000,00

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych

Ogółem:

Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej Nr III/11/2025 z dnia 27.03.2025 r.

DOTACJE DLA  PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIE NALEŻĄCYCH

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2025

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6240



Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Wydatki bieżace Wydatki majątkowe Wydatki ogółem

600 55 536,66 0,00 55 536,66

60016 Sołectwo Górka Wieruszowska Remont drogi 10 000,00 0,00 10 000,00

60016 Sołectwo Kowalówka Wykonanie poboczy i zakup tłucznia 10 000,00 0,00 10 000,00

60016 Sołectwo Mirków Podbudowa terenu pod przystanek 6 851,59 0,00 6 851,59

60016 Sołectwo Mirków Zakup tłucznia 20 000,00 0,00 20 000,00

60016 Sołectwo Pieczyska Zakup tłucznia 8 685,07 0,00 8 685,07

754 107 964,41 140 929,40 248 893,81

75495 Sołectwo Chobanin Zakup materiałów remontowo-budowlanych -  Remiza 3 000,00 0,00 3 000,00

75495 Sołectwo Chobanin Zakup materiałów remontowo-budowlanych -  Sala OSP 6 000,00 0,00 6 000,00

75495 Sołectwo Chobanin Zakup zestawu biesiadnego dla OSP 19 557,95 0,00 19 557,95

75495 Sołectwo Cieszęcin Remont Sali OSP 20 000,00 0,00 20 000,00

75495 Sołectwo Jutrków Modernizacja sufitu na Sali OSP Jutrków 0,00 10 000,00 10 000,00

75495 Sołectwo Jutrków Remont pokrycia dachowego w Sali OSP w Jutrkowie 14 377,34 0,00 14 377,34

75495 Sołectwo Kowalówka Remont Sali OSP 15 000,00 0,00 15 000,00

75495 Sołectwo Kowalówka Zakup ławek dla OSP 5 129,12 0,00 5 129,12

75495 Sołectwo Kuźnica Skakawska Modernizacja kuchni w OSP Kuźnica Skakawska 0,00 44 329,40 44 329,40

75495 Sołectwo Lubczyna Modernizacja Sali OSP w miejscoowści Lubczyna 0,00 35 000,00 35 000,00

75495 Sołectwo Mirków Zakup patelni elektrycznej dla OSP 5 000,00 0,00 5 000,00

75495 Sołectwo Pieczyska Modernizacja instalacji elektrycznej OSP 9 600,00 0,00 9 600,00

75495 Sołectwo Pieczyska Zakup i montaż garażu blaszanego z utwardzeniem terenu w miejscowości 

Pieczyska

0,00 19 600,00 19 600,00

75495 Sołectwo Teklinów Remont pieca w OSP 10 300,00 0,00 10 300,00

75495 Sołectwo Teklinów Wykonanie parkingu przy Sali OSP 0,00 32 000,00 32 000,00

801 5 416,38 12 600,00 18 016,38

80195 Sołectwo Mirków Zakup klimatyzacji do odziału przedszkolnego w Mirkowie 2 000,00 0,00 2 000,00

Plan wydatków

Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej Nr III/11/2025 z dnia 27.03.2025 r.

WYDATKI ŚRODKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6240



80195 Sołectwo Pieczyska Montaż radiowęzła w Szkole Podstawowej w Pieczyskach 0,00 12 600,00 12 600,00

80195 Sołectwo Teklinów Montaż klimatyzacji w SP Teklinów 3 416,38 0,00 3 416,38

900 7 500,00 41 121,19 48 621,19

90004 Sołectwo Kuźnica Skakawska Modernizacja i utrzymanie sprzetu sołeckiego 3 500,00 0,00 3 500,00

90095 Sołectwo Mirków Przeniesienie altany na plac zabaw 4 000,00 0,00 4 000,00

90095 Sołectwo Wyszanów Budowa placu zabaw 0,00 41 121,19 41 121,19

921 70 656,63 45 550,00 116 206,63

92116 Sołectwo Kuźnica Skakawska Zakup moskitiery i szafy dla biblioteki sołeckiej 3 000,00 0,00 3 000,00

92195 Sołectwo Chobanin Wydarzenia kulturalne/integracyjne 4 000,00 0,00 4 000,00

92195 Sołectwo Cieszęcin Wydarzenia kulturalne/integracyjne 645,00 0,00 645,00

92195 Sołectwo Górka Wieruszowska Impreza integracyjna+projekt wiaty 8 968,04 0,00 8 968,04

92195 Sołectwo Jutrków Impreza integracyjna/dożynki 5 000,00 0,00 5 000,00

92195 Sołectwo Klatka Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Klatka 0,00 20 000,00 20 000,00

92195 Sołectwo Kuźnica Skakawska Imprezy integracyjne w sołectwie 7 000,00 0,00 7 000,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Utrzymanie bieżące świetlicy wiejskiej 6 000,00 0,00 6 000,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej - prace brukarskie 0,00 13 550,00 13 550,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Zakup tablicy ogloszeń 1 499,90 0,00 1 499,90

92195 Sołectwo Mirków Wydarzenia kulturalne/integracyjne 5 000,00 0,00 5 000,00

92195 Sołectwo Polesie Dystrybucja energii+wydarzenia kulturalne 9 771,84 0,00 9 771,84

92195 Sołectwo Polesie Ocieplenie fundamentów budynku TRP 0,00 12 000,00 12 000,00

92195 Sołectwo Polesie Opłaty za zużycie enregię - budynek TRP 4 771,85 0,00 4 771,85

92195 Sołectwo Teklinów Organizacja imprez okolicznościowych 5 000,00 0,00 5 000,00

92195 Sołectwo Wyszanów Zakup toalety przenośnej+utrzymanie bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00

926 3 118,54 0,00 3 118,54

92695 Sołectwo Klatka Utrzymanie placu rekreacyjnego 1 859,51 0,00 1 859,51

92695 Sołectwo Lubczyna Utrzymanie i estetyka boiska 1 259,03 0,00 1 259,03

250 192,62 240 200,59 490 393,21

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6240


	UCHWAŁA NR III/11/2025 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-09T12:02:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




